
207893-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 207893-2024 - Súťaž

Slovensko – Rôzne služby – Ustajnenie služobných koní OJP Bratislava
OJ S 70/2024 09/04/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Ustajnenie služobných koní OJP Bratislava
Opis: Predmetom zákazky je ustajnenie, kŕmenie a starostlivosť o služobné kone Oddelenia 
jazdnej polície Bratislava.
Identifikátor postupu: 3a8f2e8b-8ad1-43ff-816c-464557dbcb3e
Interný identifikátor: VO2-2024/000734
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 98300000 Rôzne služby

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 322 020,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 1

Dôvody na vylúčenie:
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Podľa súťažných podkladov - príloha č. 5

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Ustajnenie služobných koní OJP Bratislava

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/207893-2024


207893-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Predmetom zákazky je ustajnenie, kŕmenie a starostlivosť o služobné kone Oddelenia 
jazdnej polície Bratislava.
Interný identifikátor: VO2-2024/000734

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 98300000 Rôzne služby

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Do 30 km od miesta: Ministerstvo vnútra, Pribinova 2, 812 72 
Bratislava. Na účely určenia vzdialenosti bude uchádzač počítať vzdialenosť podľa google.sk
/maps metódou najkratšia trasa, pričom uvedie začiatočný aj koncový bod. Za začiatočný bod 
sa považuje sídlo verejného obstarávateľa a za konečný bod sídlo miesta, v ktorom uchádzač 
bude poskytovať služby v súlade s prílohou č. 1 týchto Súťažných podkladov.

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 322 020,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP)

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium:
Typ: Iné
Názov: Osobné postavenie
Opis: Podľa súťažných podkladov - príloha č. 5
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Najnižšia cena
Opis: Najnižšia cena

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: 
Adresa súťažných podkladov: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek
/dokumenty/501198
Ad hoc komunikačný kanál:
Názov: Josephine

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/53592/summary

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/501198
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/501198
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/53592/summary


207893-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: slovenčina, čeština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informácie o verejnom otváraní ponúk:
Dátum otvorenia: 13/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miesto: Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky. Prostredníctvom funkcionality 
elektronického prostriedku JOSEPHINE sa online sprístupnia ponuky všetkých uchádzačov, 
ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a určeným spôsobom komunikácie, a to 
v čase uvedenom v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania.
Doplňujúce informácie: Otváranie ponúk sa uskutoční elektronicky. Prostredníctvom 
funkcionality elektronického prostriedku JOSEPHINE sa online sprístupnia ponuky všetkých 
uchádzačov, ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk a určeným spôsobom 
komunikácie, a to v čase uvedenom v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania.
Podmienky zmluvy:
Elektronická fakturácia: Povinná
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2 

mailto:info@uvo.gov.sk


207893-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: petronela.pitonakova@minv.sk
Telefón: 0250944427
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 44bca2d8-2180-4c3b-8409-44466051ef77 - 01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii 
– štandardný režim
Dátum odoslania oznámenia: 08/04/2024 09:59:01 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 207893-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 70/2024
Dátum uverejnenia: 09/04/2024

mailto:petronela.pitonakova@minv.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

